MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

374072

110675

Ministerio de Comercio, Industria y Turismo
Claudia Marcela Pinilla Pinilla
NEX COMPUTER S.A.S.

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-08-18 14:42:27

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-08-21 2023-10-05

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

105492 CDP - RENOVACION DE CDP-42723 CDP 42723
EQUIPOS DE
cOMPUTO

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO
27"-110. ETP --
ETP -- 5100 --
AVANZADA --
NA --SSD -- 1
TB PCle -- 16
GB -- Zona 1

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCI o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for

Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --

NA -

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

4193475.42

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-42723

CDP-42723

CDP-42723

CDP-42723

CDP-42723

46128229.62

0.00

0.00

0.00

0.00



6 etp03 - 11.0 0.55 Metros 0.00 CDP-42723 0.00
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o

MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

7 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros 8764363.63 CDP-42723 8764363.63

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se prorroga la Orden de Compra 110675 de 2023 por 45 dias calendario, por lo que su nuevo plazo de ejecucion sera hasta el 05 de
octubre de 2023, conforme la solicitud de modificacion radicada por el Supervisor del Contrato mediante Memorando OSI-2023-
000213.
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Firma ordenador de\)gasto Firma de proveedor
Nombre: Elda Francy Vargas Bernal Nombre: Uriel Roman Camargo
Documento: 51.890.373 Documento: 79.341.344

Vo. Bo. Coordinadora Grupo de Contratos



